"2017 - Afio de las Energias Renovables"

* |

1, . .
z/%)}/dfﬁ}’lﬂ e %(/l/ﬁ(l(’/(l/l . L
JEFE DE DEPARTAMENTO
0y S Van .. 2 3
(/Mzizlﬂﬁjia/a(/ -%2(2/6/(/((4(1 -,/%;(mzd/ AFOTO ALCONSRIO SUPERIOR
Rlectorada

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucion N° 1059/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucumén, relacionada con la situacién del alumno Nelson Ricardo ORTEGA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no dio cumplimiento con lo dispuesto en el punto
2.2.1 de la Ordenanza N° 1149, al inscribirse en la carrera Tecnicatura Superior en
Mecatronica, sin poseer previamente el titulo secundario.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensenanza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejo6 refrendar la Resoluciéon N° 1059/2017 de la Facultad
Regional Tucumén.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1059/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucuman y convalidar la inscripciéon a la carrera y lo actuado

adémicamente, eximiéndolo de lo dispuesto en el punto 2.2.1 de la Ordenanza N°



"2017 - Afio de las Energias Renovables"

R/E/G”IS‘T\R\A\Q)
* - —

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

) . .
3'/%’/\1(}}/%//(« e %{/ﬂ(‘({(’/{’}l

. - )
(///11('{1#/4}/’(/4(/ -]F;)?('/ﬂ}//('(( i/l'g('/n//a/
:@{I)_éﬂ/ﬂ/(z(/n

1149, al alumno Nelson Ricardo ORTEGA, Legajo N° 34781, de la carrera Tecnicatura

Superior en Mecatrdnica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1847/2017

UTN

mel

RECTOR

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

